Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Вёскинская средняя общеобразовательная школа »

Приказ

от    28.08. 2020 г                                                                                    №151

Об утверждении журнала регистрации показаний термометрии с данными температуры от

37,1 и выше

                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму "Журнала регистрации показаний термометрии работникови

обучающихся  с данными температуры от 37,1 и выше" (Приложение 1

2. .Возложить на  Небылицыну Т.А. заместителя директора по ВР , ответственность

за организацию проведения термометрии учащихся, занесение данных в "Журнал

регистрации показаний термометрии с данными температуры от 37,1 и выше",

контроль занесенных данных о состоянии здоровья учащихся, свидетельствующих

о возможности или невозможности обучения при температуре от 37,1 и выше,

взаимодействие с территориальным органом федерального органа исполнительной

власти, уполномоченного осуществлять федеральный государственный санитарно

- эпидемиологический надзор.

3. Возложить на Старовойтову Т.Г.., заведующую хозяйством, ответственность за

организацию проведения термометрии сотрудников, занесение данных в "Журнал

регистрации показаний термометрии с данными температуры 37,1 и выше",

контроль занесенных данных о состоянии здоровья сотрудников,

свидетельствующих о возможности или невозможности выполнения трудовых

функций при температуре от 37,1 и выше, взаимодействие с территориальным

органом федерального органа исполнительной власти, уполномоченного

осуществлять федеральный государственный санитарно - эпидемиологический

надзор.

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ  «ВСОШ»                                                       Е.Н.Веселкова

  С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу  № 151 от 28.08.2020г.

Журнал регистрации показаний данных термометрии работников и обучающихся МОУ

«ВСОШ» при входе на работу

№

п/п

Дата/время Ф.И.О.  Класс/Долж

ность

сотрудника

Измеренная

температура/си

мптомы ОРВИ

ФИО,Подпись
сотрудника,

проводившег
о осмотр

Время

/способ

передачи

уведомления

в

территориаль

ный

орган

Роспотребнад

зора

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29